
Dziennik Ustaw Nr 80 - 4340- Poz. 913 i 914 

913 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 16 września 1999 r. 

w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania niektórych Polskich Norm 
z zakresu ochrony środowiska i leśnictwa. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwiet
nia 1993 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 55, poz. 251, 
z 1995 r. Nr 95, poz. 471 i z 1997 r. Nr 121, poz. 770) za
rządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania Pol
skich Norm wymienionych w załączniku do rozporzą
dzenia. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 

26 kwietnia 1995 r. w sprawie wprowadzenia obowiąz
ku stosowania wybranych Polskich Norm z zakresu 
ochrony środowiska, zasobów naturalnych i leśnictwa 
(Dz. U. Nr 50, poz. 273). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa: J. Szyszko 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 16 września 1999 r. (poz. 913) 

WYKAZ POLSKICH NORM 
Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I LEŚNICTWA DO OBOWIĄZKOWEGO STOSOWANIA 

1) PN-87/M-34129 

2) PN-R-65700: 1998 

3) PN-R-67025:1999 

Odpylacze kotłowe. Wymagania i badania montażowe i odbiorcze. 
(zakres obowiązku stosowania normy: pkt 2.2.1; 2.2.2; 3.1.2.9; 3.1.2.10; 3.2.1.11; 
3.2.1.13; 3.2.1.14; 3.2.1.17; 3.2.1.18; 3.2.1.19 oraz rozdział 6; dotyczące badania i 
oceny skuteczności działania rodzajów odpylaczy wymienionych w pkt 1.1 normy). 
(podgrupa: 13.040.40 oraz podgrupa: 27.060.30) 

Materiał siewny - Nasiona drzew i krzewów leśnych i zadrzewieniowych. 
(podgrupa: 65.020.20) 

Materiał sadzeniowy - Sadzonki drzew i krzewów do upraw leśnych i na plantacje. 
(podgrupa: 65.020.20) 

914 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 4 października 1999 r. 

w sprawie nadania statutu Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych. 

Na podstawie art. 74 ust. 5 ustawy z dnia 13 paź
dziernika 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych 
(Dz. U. Nr 137, poz. 887, Nr 162, poz. 1118 i 1126 oraz 
z 1999 r. Nr 26, poz. 228, Nr 60, poz. 636, Nr 72, poz. 802 
i Nr 78, poz. 875) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych nadaje 
się statut, stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: w z. E. Lewicka 




